


Ғылыми атақтар
қауымдастырылған
профессор (доцент),
профессор) беру ережесіне
1-қосымша
Нысан

120000 Құқықтану мамандық бойынша (мамандықтың шифры мен аты)
Қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын ізденуші туралы анықтама

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Бижан Нұрлан Рабханұлы
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	Заң ғылымдарының кандидаты
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	№105-жж 01.09.2020ж.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 14 жыл, оның ішінде лауазымда 8 жыл
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы 242 , әкілетті орган ұсынатын асылымдарда 16 , Clarivate Analytics (Кларивэйт налитикс) (Web of Science Core ollection, Clarivate Analytics (Вэб оф айнс Кор Коллекшн, Кларивэйт налитикс)) компаниясының қпараттық базасына, Scopus (Скопус) не JSTOR ДЖЕЙСТОР) базалардағы ғылыми журналдарда 3 , шығармашылық еңбектер _____
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік)	6-монография, 11-оқу құралы

құралдар саны	
9 Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	
10 Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	Республикалық олимпиадалардың – <u>5</u> , халықаралық олимпиаданың жүлдегерлері – <u>3</u> .
11 Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	
12 Қосымша ақпарат	<p>Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрімен Қазақстан Республикасының білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі үшін алғыс хатпен марапатталған. 2017ж.</p> <p>Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігімен, жас ұрпақты оқыту және тәрбиелеу ісіндегі елеулі табыстары үшін Ы.Алтынсарин төсбелгісімен марапатталған. (куәлік №987, 19.02.2019ж.)</p> <p>Қала және аудан акімдерінің алғыс хаттары <u>17</u></p>

Кафедры (бөлімше) басшысы

 **Бижан Н.Р.**

(қолы, аты-жөні және тегі)

Шымкент университетінің
Ғылыми кеңесінің 2021 жылғы 27 мамырдағы
мәжілісінің №11 хаттамасынан
КӨШІРМЕ

Кеңес мүшелерінің саны: 25

Қатысқандар: 25

Қатыспағандар: жоқ

КҮН ТӘРТІБІ

3 Әр түрлі мәселелер

3.2. Біліктілік іс. 12.00.00 – «Құқықтану» мамандығы бойынша «Құқықтану» кафедрасының кафедра меңгерушісі, заң ғылымдарының кандидаты Бижан Нұрлан Рабханұлына қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын беруге ұсыну туралы.

ТЫҢДАЛДЫ: Кеңес төрағасы Н.Сейтқұлов сөз алып, «Құқықтану» кафедрасының меңгерушісі, заң ғылымдарының кандидаты Бижан Нұрлан Рабханұлынан 12.00.00 – «Құқықтану» мамандығы бойынша қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағына ұсыну туралы өтініш келіп түскендігін баяндады.

Бижан Нұрлан Рабханұлы 1972 жылы дүниеге келген, ұлты - қазақ, Қазақстан Республикасының азаматы. Ғылыми- педагогикалық жұмыс өтілі - 14 жыл. 2020 жылдың 1 қыркүйек айынан бастап Шымкент университетінің құқықтану кафедрасының меңгерушісі. 2008 жылдың 18 наурыз айынан бастап заң ғылымдарының кандидаты.

2017 жылы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігімен Қазақстан Республикасының білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі үшін алғыс хатпен марапатталған.

2019 жылы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігімен жас ұрпақты оқыту және тәрбиелеу ісіндегі елеулі табыстары үшін «Ы. Алтынсарин» төсбелгісінің иегері.

Бижан Нұрлан Рабханұлы - оқу-педагогикалық, ғылыми зерттеу жұмысының үлкен тәжірибесіне ие. Ғылыми-педагогикалық еңбек өтілі – 14 жыл. Кандидаттық диссертация қорғағаннан кейін 242 ғылыми еңбек жазды, оның ішінде 6 монографиясы, 11 оқу құралы, Комитет ұсынатын басылымдардан - 16, Web of Science, Scopus (Скопус) мәліметтер базасында енгізілген журналдарда - 3, олардың арасында – CiteScore (СайтСкор) көрсеткіші кемінде 35 болатын журналдарда 2 мақала, қалған еңбектері басқа отандық және шетелдік басылымдар мен халықаралық конференцияларда жарияланған.

Сөз алды Кеңес төрағасының орынбасары С.Құланова: Келіп түскен құжаттармен таныса келе, Бижан Нұрлан Рабханұлының бар қажетті мәліметтері Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетінің талаптарына және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2003 жылдың 10 қаңтарындағы №15 бұйрығымен бекітілген Ғылыми атақ беру ережелеріне және оған 10.01.2004 ж. № 534, 02.03.2005 ж. № 127, 31.03.2011 ж. №128,

15.06.2015 ж. № 380, 16.01.2019 ж. №15 енгізілген өзгерістерге сай келетіндігі анықталды.

Сөз алды Кеңес төрағасы Н.Сейтқұлов: Бижан Нұрлан Рабханұлы 12.00.00 – «Құқықтану» мамандығы бойынша қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағына ұсынуға шешім қабылдау үшін дауысқа салынады.

Қолдағандар – 25

Қарсы болғандар: 0

Қалыс қалғандар: 0

Қарсы болғандар: 0

Жарамсыз бюллетендер – 0.

Санақ комиссиясының нәтижесі бір ауыздан бекітілді. Бижан Нұрлан Рабханұлы қауымдастырылған профессор (доцент) атағына лайық маман ретінде ұсынылып отыр. Жоғарыда айтылғандардың және жасырын дауыс берудің қорытындысы негізінде Шымкент университетінің Ғылыми кеңесі

ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Бижан Нұрлан Рабханұлына 12.00.00 – «Құқықтану» мамандығы бойынша қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын беру үшін Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетіне кандидатурасы ұсынылсын.

Ғылыми кеңес төрағасы



Н.А. Сейтқұлов

Ғалым хатшы

Г.А.Белгибаева

« 27 » 05 2021ж